
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
1 

Krzysztof Olszewski 

UCHWAŁA NR XV/81/19 
RADY MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2019 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

1. Dokonuje się  zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonuje się  zmian przychodów zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

4. Zmiany w zakresie zadań  inwestycyjnych przedstawia Załącznik Nr 4. 

S. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 	 72 141 391,83 zi 
(dochody bieżące 	- 68 115 634,18 zł, 

dochody majątkowe - 4 025 757,65 zł), 
w tym : dotacja na zadania zlecone 

17 719 717,33 zł  
2. Po stronie wydatków kwotą 	 70 761 078,31 zł  

(wydatki bieżące 	- 	65 010 119.58 zł  

	

wydatki majątkowe - 	5 750 958,73 zł), 
w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 	 17 719 717,33 zł  

3. Wynik budżetu (ulega zmianie) 
stanowi nadwyżkę  w kwocie 	 1 380 313,52 zł  
z przeznaczeniem na wykup obligacji 

4. Ustała się  przychody i rozchody budżetu w kwocie: 
1) przychody z: 	 619 686,48A 
- wolnych środków z lat ubiegłych 	 619 686,48 zł  
2) rozchody w kwocie na: 	 2 000 000,00 zi 
- wykup obligacji 	 - 2.000.000,00 zł. 

6. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta. 

7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: 474E2C6C-1083-487D-A483-A0C6049A5CE3. Podpisany 



Załącznik nr I do Uchwały Nr XV/81/19 Rady Miasta Świdwin z dnia 27 listopada 2019 roku 

ZMIANY BUDZETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2019 ROK PO STRONIE DOCHODÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

600 Transport I łączność  222 541,40 0,00 222 541,40 

60016 Drogi publiczne gminne 222 541,40 0,00 222 541,40 

6330 

„Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
Qnw)Wn-nminnyrh1 

222 541,40 -222541,40  0,00 

6350 

- 
rodki otrzymane z państwowych Tunduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
iednotek sektora finn ńw ntihlir"nyr,h 

0,00 222 541,40 222 541,40 

758 Różne rozliczenia 12 249 846,00 643 21 4,00 12 893 060,00 

75801 Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 480 690,00 643 214,00 11 123 904,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 480 690,00 643 214,00 11 123 904,00 

801 Oświata I wychowanie 654 079,50 537 349,00 I 191 428,50 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 600,00 68 747,00 82 347,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reaFizację  własnych zadań  
bieżacych amin (zwiazków amin. zwiazków oowiatowo-aminnych) 

0,00 68 747,00 68 747,00 

80104 Przedszkola 149 400,00 468 602,00 618 002,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reaHzację  własnych zadań  
bieżacych amin (zwiazków amin. zwazków oowiatowo-aminnych) 

0,00 468 602,00 468 602,00 

853 „ Pozostałe zadania w zakresie polItykI społecznej 691 979,34 113 051,51 805 030,85 

85395 Pozostała działalność  691 979,34 113 051,51 805 030,85 

2007 

uotacje ceiowe W ramacn programow Tlnansowanycll Z uaziaiem s=xow 

europejskich oraz środków, O których mowa wart.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 I 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłar7,"nu"m 	rhnrlńw klyfiknwnuh w rrnrafi 	2fl 

203 363,60 113 051,51 

- 

316 415,11 

Razem: 70 847 777,32 1 293 61 4,51 72 141 391,83 

Id: 474E2C6C- I 083-4871)-A4B3-A0C6049A5CE3. Podpisany 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XV/81/19 Rady Miasta Świdwin z dnia 27 listopada 2019 roku 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2019 ROK PO STRONIE WYDATKÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 167 462,00 0,00 3 167 462,00 

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 3 068 462,00 0,00 3 068 462,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 00000 32 000,00 137 000,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

79300,00 22500,00 101 800.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 498 200,00 -54500,00 443 700,00 

750 Administracja publiczna 5 565 755,78 0,00 5 565 755,78 

75023 Urzędy gmin (miast I miast na prawach powiatu) 5 115 275,00 -6000,00 5 109 275,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 892,51 24 000,00 125 892,51 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 162 107,49 -30000,00 132 107,49 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 131 290,00 6000,00 137 290,00 

4300 Zakup usług pozostałych 82 190,00 6000,00 88 190.00 

Razem: 
	

70 761 078,31 
	

0,00 
	

70 761 078,31 

Id: 474E2C6C-1 083-487D-A4B3-A0C6049A5CE3. Podpisany 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/81/19 Rady Miasta z dnia 27 listopada 2019 roku 

ZMIANY W ZAKRESIE ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH NA 2019 ROK. 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 498 200,00 -54500,00  443 700,00 

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 498 200,00 -54500,00  443 700,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 498 200,00 -54500,00  443 700,00 

DOCIEPLENIE BUDYNKU UL. ARMII KRAJOWEJ 20 54 500,00 -54500,00  0,00 

750 Administracja publiczna 162 107,49 - 30000,00  132 107,49 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 162 107,49 -30000,00  132 107,49 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 162 107,49 -30000,00 132 107,49 

ZAKUP SYSTEMU ELEKTRONICZNEGO OBIEGU DOKUMENTÓW 30 000,00 - 30000,00  0,00 

Razem 5 563 858,73 - 84500,00  5479358.73 

Id: 474E2C6C-1083-487D-A4133-A0C6049A5CE3. Podpisany 


